
UCHWAŁA NR 209/XXII/17
RADY MIEJSKIEJ W PAJĘCZNIE

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany Budżetu Gminy i Miasta Pajęczno na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446, 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz.730) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 239 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260, z 2017 r. poz. 191 i poz. 659) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2017 o kwotę 6.938,00 zł do kwoty 
38.449.934,00 zł, w tym: 

1)dochody bieżące zwiększa się o kwotę 6.938,00 zł do kwoty 37.908.344,00 zł;

2)dochody majątkowe wynoszą 541.590,00 jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2017 o kwotę 6.938,00 zł do kwoty 
40.227.441,32 zł, w tym: 

1)wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 107.262,00 złtj. do kwoty 36.681.841,32 zł;

2)wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 114.200,00 zł do kwoty 3.545.600,00 zł.

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 36.681.841,32 zł, 
w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych w kwocie łącznej zmniejsza się o kwotę 109.162,00 zł do 
kwoty  23.996.325,32 zł,  z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zmniejsza się o kwotę 130.863,00 zł do 
kwoty 17.849.909,32 zł,

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych zwiększa się 
o kwotę 21.701,00 zł do kwoty  6.146.416,00 zł, 

2)wydatki na dotacje na zadania bieżące wynoszą 1.054.779,00 zł;

3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 1.900,00 zł do kwoty 
11.165.737,00 zł;

4) wydatki na obsługę długu publicznego wynoszą 465.000,00 zł, jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. 1.Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 
3.545.600,00 zł.

. 

2. Zmianę planu wydatków majątkowych Gminy i Miasta Pajęczno na 2017 rok przedstawia 
załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
1.777.507,32 zł, który zostanie sfinansowany wolnymi środkami o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych pozostałymi z roku ubiegłego do kwoty 
1.137.507,24 zł oraz przychodami z emisji papierów wartościowych - obligacji w kwocie 
640.000,08 zł.

§ 5. Zmienia się plan finansowy dochodów i wydatków  związanych z realizacją zadań 
zleconych gminie, zgodnie z załącznikiem Nr 4 i 4A  do niniejszej uchwały.

Id: 549DD5F5-AA75-4935-9E29-E9C9A3C684E5. Podpisany Strona 1 z 12



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Pajęczno.
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Wojciech Marchewka

Id: 549DD5F5-AA75-4935-9E29-E9C9A3C684E5. Podpisany Strona 2 z 12



Załącznik Nr 1 do Uchwały  Nr 209/XXII/17 Rady Miejskie 
w Pajęcznie z dnia 28 kwietnia 2017

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY I MIASTA PAJĘCZNO NA 2017 ROK

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 747 451,00 0,00 5 000,00 752 451,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 25 181,00 0,00 5 000,00 30 181,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 061,00 0,00 5 000,00 25 061,00

852 Pomoc społeczna 616 250,00 0,00 1 938,00 618 188,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 100,00 0,00 1 938,00 4 038,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 100,00 0,00 1 938,00 4 038,00

bieżące razem: 37 901 406,00 0,00 6 938,00 37 908 344,00

Id: 549DD5F5-AA75-4935-9E29-E9C9A3C684E5. Podpisany Strona 3 z 12



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 541 590,00 0,00 0,00 541 590,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 38 442 996,00 0,00 6 938,00 38 449 934,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 549DD5F5-AA75-4935-9E29-E9C9A3C684E5. Podpisany Strona 4 z 12



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 209/XXII/17 Rady Miejskiej 
w Pajęcznie z dnia 28 kwietnia 2017 r.

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY I MIASTA PAJĘCZNO NA 2017 ROK

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki  
bieżące

wydatki  
jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 1 897 064,00 127 500,00 127 500,00 0,00 127 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 769 564,00 1 769 564,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 900,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00
600 Transport 

i łączność

po zmianach 1 901 964,00 128 900,00 128 900,00 0,00 128 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 773 064,00 1 773 064,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 135 051,00 127 500,00 127 500,00 0,00 127 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 007 551,00 1 007 551,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 900,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne 

gminne

po zmianach 1 139 951,00 128 900,00 128 900,00 0,00 128 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 011 051,00 1 011 051,00 0,00 0,00

przed zmianą 121 850,00 121 850,00 121 850,00 0,00 121 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 763,00 1 763,00 1 763,00 0,00 1 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
700 Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 123 613,00 123 613,00 123 613,00 0,00 123 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 763,00 1 763,00 1 763,00 0,00 1 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70095 Pozostała 

działalność

po zmianach 1 763,00 1 763,00 1 763,00 0,00 1 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 549DD5F5-AA75-4935-9E29-E9C9A3C684E5. Podpisany Strona 5 z 12



przed zmianą 15 242 152,75 14 490 752,75 14 354 001,75 12 211 640,75 2 142 361,00 21 000,00 115 751,00 0,00 0,00 0,00 751 400,00 751 400,00 0,00 0,00

zmniejszenie -131 863,00 -131 863,00 -131 863,00 -130 863,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 73 700,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 700,00 67 700,00 0,00 0,00
801 Oświata 

i wychowanie

po zmianach 15 183 989,75 14 364 889,75 14 228 138,75 12 080 777,75 2 147 361,00 21 000,00 115 751,00 0,00 0,00 0,00 819 100,00 819 100,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 094 951,81 5 994 951,81 5 914 785,81 5 246 158,81 668 627,00 0,00 80 166,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67 900,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 700,00 67 700,00 0,00 0,00
80101 Szkoły 

podstawowe

po zmianach 6 162 651,81 5 994 951,81 5 914 785,81 5 246 158,81 668 627,00 0,00 80 166,00 0,00 0,00 0,00 167 700,00 167 700,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 392 242,62 3 392 242,62 3 380 242,62 2 966 786,62 413 456,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80110 Gimnazja

po zmianach 3 397 242,62 3 397 242,62 3 385 242,62 2 966 786,62 418 456,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 472 194,13 472 194,13 451 194,13 329 684,13 121 510,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -130 863,00 -130 863,00 -130 863,00 -130 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80195 Pozostała 

działalność

po zmianach 341 331,13 341 331,13 320 331,13 198 821,13 121 510,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 559 914,00 1 559 914,00 936 368,00 627 816,00 308 552,00 0,00 623 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 938,00 1 938,00 38,00 0,00 38,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc 

społeczna

po zmianach 1 561 852,00 1 561 852,00 936 406,00 627 816,00 308 590,00 0,00 625 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 132 100,00 132 100,00 41,00 0,00 41,00 0,00 132 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 938,00 1 938,00 38,00 0,00 38,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85215 Dodatki 

mieszkaniowe

po zmianach 134 038,00 134 038,00 79,00 0,00 79,00 0,00 133 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 846 257,00 2 739 257,00 2 731 264,00 747 850,00 1 983 414,00 0,00 7 993,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00
900

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska

po zmianach 2 870 757,00 2 752 757,00 2 744 764,00 747 850,00 1 996 914,00 0,00 7 993,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 505 000,00 505 000,00 505 000,00 0,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00
90015

Oświetlenie 
ulic, placów 
i dróg

po zmianach 529 500,00 518 500,00 518 500,00 0,00 518 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 843 436,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 693 436,00 693 436,00 0,00 0,00
926 Kultura 

fizyczna
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 549DD5F5-AA75-4935-9E29-E9C9A3C684E5. Podpisany Strona 6 z 12



zwiększenie 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00

po zmianach 875 436,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 725 436,00 725 436,00 0,00 0,00

przed zmianą 693 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 693 436,00 693 436,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00
92601 Obiekty 

sportowe

po zmianach 725 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 725 436,00 725 436,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 220 503,32 36 789 103,32 24 105 487,32 17 980 772,32 6 124 715,00 1 054 779,00 11 163 837,00 0,00 0,00 465 000,00 3 431 400,00 3 431 400,00 0,00 0,00

zmniejszenie -131 863,00 -131 863,00 -131 863,00 -130 863,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 138 801,00 24 601,00 22 701,00 0,00 22 701,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 114 200,00 114 200,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 40 227 441,32 36 681 841,32 23 996 325,32 17 849 909,32 6 146 416,00 1 054 779,00 11 165 737,00 0,00 0,00 465 000,00 3 545 600,00 3 545 600,00 0,00 0,00

Id: 549DD5F5-AA75-4935-9E29-E9C9A3C684E5. Podpisany Strona 7 z 12



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 209/XXII/17 Rady
Miejskiej w Pajęcznie z dnia 28 kwietnia 2017 r.

ZMIANY PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY PAJĘCZNO NA 2017 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 769 564,00 3 500,00 1 773 064,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 594 013,00 0,00 594 013,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

594 013,00 0,00 594 013,00

2017PRZEBUDOWA I ROZBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR3514 E MAKOWISKA-
ŁADZIN w zakresie robót odwodnieniowych

150 000,00 0,00 150 000,00

DOKUMENTACJA PROJEKTOWA PRZEBUDOWY I ROZBUDOWY drogi powiatowej Nr3500
E na odcinku Pajęczno-Rząśnia -Będków dł. ok.13,2 km

16 000,00 0,00 16 000,00

POMOC FINANSOWA DLA POWIATU MODERNIZACJA DROGI POWIATOWEJ 1500 E,na
odcinku Siedlec do granicy Gminy Pajęczno

428 013,00 0,00 428 013,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 007 551,00 3 500,00 1 011 051,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 987 551,00 0,00 987 551,00

PRZEBUDOWA ULICY 22 LIPCA W PAJĘCZNIE na odcinku od skrzyżowania z ul. Wiśniową
do skrzyżowania z ul.700 lecia"

802 551,00 0,00 802 551,00

PRZEBUDOWA ULICY MICKIEWICZA W PAJĘCZNIE 185 000,00 0,00 185 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 3 500,00 23 500,00

WYKUP GRUNTÓW POD DROGI /Anita Synowiec, Jan Koperski/ 20 000,00 0,00 20 000,00

WYKUP GRUNTÓW skrzyżowannie ul.Prusa z ul. Sienkiewicza 0,00 3 500,00 3 500,00

60095 Pozostała działalność 168 000,00 0,00 168 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 168 000,00 0,00 168 000,00

Id: 549DD5F5-AA75-4935-9E29-E9C9A3C684E5. Podpisany Strona 8 z 12



BUDOWA WIAT PRZYSTANKOWYCH W MIEJSCOWOŚCIACH ŁADZIN I PATRZYKÓW 15 000,00 0,00 15 000,00

PARKING PRZY KOŚCIELE W MAKOWISKACH 53 000,00 0,00 53 000,00

PARKING PRZY KOŚCIELE W PARAFII NARODZENIA PAŃSKIEGO W PAJĘCZNIE 100 000,00 0,00 100 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 0,00 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 0,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OSP W LIPINIE 10 000,00 0,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 751 400,00 67 700,00 819 100,00

80101 Szkoły podstawowe 100 000,00 67 700,00 167 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 67 700,00 167 700,00

MODERNIZACJA I PRZEBUDOWA POMIESZCZEŃ SZKOŁY W ZWIĄZKU Z REFORMĄ
OŚWIATY wraz z odnową elewacji budynku szkoły od strony ul. Radomszczańskiej w
Makowiskach

0,00 67 700,00 67 700,00

PRZEBUDOWA I REMONT POMIESZCZEŃ W BUDYNKU PUBLICZNEGO GIMNAZJUM
PRZEKSZTAŁCONEGO NA SZKOŁĘ PODSTAWOWĄ NR 2 W PAJĘCZNIE

100 000,00 0,00 100 000,00

80104 Przedszkola 651 400,00 0,00 651 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 651 400,00 0,00 651 400,00

DOSTOSOWANIE POMIESZCZEŃ PUBLICZNEGO PRZEDSZKOLA NR 2 W PAJĘCZNIE DO
WYMOGÓW OCHRONY PRZECIWPOŻAROWEJ BUDYNKU

63 400,00 0,00 63 400,00

PG.PRZEBUDOWA CZĘŚCI POMIESZCZEŃ W BUDYNKU PUBLICZNEGO GIMNAZJUM W
PAJĘCZNIE na oddział zamiejscowy Publicznego Przedszkola Nr 2 w Pajęcznie

38 000,00 0,00 38 000,00

PRZEBUDOWA CZĘŚCI POMIESZCZEŃ W BUDYNKU PUBLICZNEGO GIMNAZJUM NA
PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 1/SPORZĄDZENIE DOKUMENTACJI BUDOWLANEJ/

550 000,00 0,00 550 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 107 000,00 11 000,00 118 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 97 000,00 0,00 97 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 000,00 0,00 87 000,00

ROZBUDOWA SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ w ul.ŚWIERCZEWSKIEGO-PARKOWA 60 000,00 0,00 60 000,00

Id: 549DD5F5-AA75-4935-9E29-E9C9A3C684E5. Podpisany Strona 9 z 12



ROZBUDOWA SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ W UL.KRÓTKA- CZĘSTOCHOWSKA 27 000,00 0,00 27 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

10 000,00 0,00 10 000,00

DOTACJA NA OCHRONĘ ŚRODOWISKA 10 000,00 0,00 10 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 11 000,00 11 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 000,00 11 000,00

DOŚWIETLENIE PRZEJŚĆ DLA PIESZYCH 0,00 11 000,00 11 000,00

90095 Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

BUDOWA ALTANKI W SOŁECTWIE LIPINA 10 000,00 0,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 000,00 0,00 100 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000,00 0,00 100 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

100 000,00 0,00 100 000,00

DOFINAN.MODER.KOŚCIOŁA W PARAFI p.w.Wniebowzięcia NMPw Pajecznie 100 000,00 0,00 100 000,00

926 Kultura fizyczna 693 436,00 32 000,00 725 436,00

92601 Obiekty sportowe 693 436,00 32 000,00 725 436,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 693 436,00 32 000,00 725 436,00

BUDOWA BUDYNKU ZAPLECZ NA STADIONIE MIEJSKIM W PAJĘCZNIE 693 436,00 0,00 693 436,00

MODERNIZACJA BOISK PIŁKARSKICH NA STADIONIE W PAJĘCZNIE I MAKOWISKACH 0,00 32 000,00 32 000,00

Razem: 3 431 400,00 114 200,00 3 545 600,00

Id: 549DD5F5-AA75-4935-9E29-E9C9A3C684E5. Podpisany Strona 10 z 12



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 209/XXII/17 Rady 
Miejskiej w Pajęcznie z dnia 28 kwietnia 2017 r.

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY I MIASTA PAJĘCZNO NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE W 2017 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 18 937,00 1 938,00 20 875,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 100,00 1 938,00 4 038,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 100,00 1 938,00 4 038,00

Razem: 10 646 446,00 1 938,00 10 648 384,00

Id: 549DD5F5-AA75-4935-9E29-E9C9A3C684E5. Podpisany Strona 11 z 12



Załącznik Nr 4A do Uchwały Nr 209/XXII/17 Rady Miejskiej 
w Pajęcznie z dnia 28 kwietnia 2017 r.

ZMIANY PLANU FINANSOWEGO WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZLECONYCH GMNIE PAJĘCZNO NA 2017 ROK

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki  bieżące

wydatki  
jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 18 937,00 18 937,00 16 278,00 0,00 16 278,00 0,00 2 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 938,00 1 938,00 38,00 0,00 38,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 20 875,00 20 875,00 16 316,00 0,00 16 316,00 0,00 4 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 100,00 2 100,00 41,00 0,00 41,00 0,00 2 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 938,00 1 938,00 38,00 0,00 38,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85215 Dodatki 

mieszkaniowe

po zmianach 4 038,00 4 038,00 79,00 0,00 79,00 0,00 3 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 646 446,00 10 646 446,00 490 970,00 451 164,00 39 806,00 0,00 10 155 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 938,00 1 938,00 38,00 0,00 38,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 10 648 384,00 10 648 384,00 491 008,00 451 164,00 39 844,00 0,00 10 157 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 549DD5F5-AA75-4935-9E29-E9C9A3C684E5. Podpisany Strona 12 z 12




